UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-SNNPTNT Ninh Thuận, ngày      tháng 6 năm 2024

 THÔNG BÁO

TIẾP NHẬN HỒ SƠ CÔNG BỐ HỢP QUY

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Ninh Thuận xác nhận đã tiếp

nhận hồ sơ Công bố hợp quy số 01.2024, ngày 03 tháng 6 năm 2024 của Công

ty TNHH Trang trại Thuận Lộc Phát, địa chỉ trụ sở/trang trại chăn nuôi: Trang

trại Lộc Phát 4, xã Lương Sơn, huyện Ninh Sơn, tỉnh Ninh Thuận. Điện thoại:

090309609.

 Cho sản phẩm, hàng hóa, quá trình, dịch vụ, môi trường: Nước thải chăn

nuôi sử dụng cho cây lâm nghiệp, cây công nghiệp dài ngày không sử dụng

làm thực phẩm, thức ăn cho vật nuôi.

Phù hợp quy chuẩn kỹ thuật Quốc gia QCVN 01-195:2022/BNNPTNT về

nước thải chăn nuôi sử dụng cho cây trồng  và có giá trị từ  ngày 30 tháng 5 năm

2024 đến ngày 29 tháng 5 năm 2027. Giấy chứng nhận và dấu hợp quy số

24.08.069, do Trung tâm khảo, kiểm nghiệm và Kiểm định chăn nuôi cấp ngày

30/5/2024.

Thông báo này ghi nhận sự cam kết của Công ty TNHH Trang trại Thuận

Lộc Phát. Thông báo này không có giá trị chứng nhận cho sản phẩm, hàng hóa,

quá trình, dịch vụ, môi trường phù hợp Quy chuẩn kỹ thuật tương ứng.

Công ty TNHH Trang trại Thuận Lộc Phát phải hoàn toàn chịu trách nhiệm

về tính phù hợp của sản phẩm, hàng hóa, quá trình, dịch vụ, môi trường do mình

sản xuất, kinh doanh, bảo quản, vận chuyển, sử dụng, khai thác./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);
- UBND huyện Ninh Sơn;

- GĐ, PGĐ Sở (Trương Khắc Trí);

- Chi cục Chăn nuôi và Thú y;
- Công ty TNHH Trang trại Thuận Lộc Phát;

- Văn phòng Sở (đăng tải Website Sở );

- Lưu: VT, QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Khắc Trí

		tktri.ccty@ninhthuan.gov.vn
	2024-06-18T15:04:46+0700

		2024-06-18T15:43:39+0700

		2024-06-18T15:43:59+0700

		sonn@ninhthuan.gov.vn
	2024-06-18T15:44:17+0700